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

ODDAM wersalkę rozkładaną typu Indian 
- brązowa, niezniszczona. Odbiór we wła-
snym zakresie, tel. 513 87 85 572

POSZUKIWANY taxi-kierowca, który w 
dn. 30.12.2013r godz. 11.00 był świadkiem 
kolizji na postoju ul. Różyckiego (użyczał 
długopisu poszkodowanej) proszony o 
kontakt tel. 512 269 901. Nagroda

2 pokojowe - Mieszkanie może być do 
remontu na Zabobrzu. Dla zdecydowanego 
klienta. Nieruchomości Rychlewski lic: 9549 
- 667 219 752
KUPIĘ mieszkanie w Mysłakowicach 
gotówka bez pośredników tel. 694 258 
713
KUPIĘ w Karpaczu mieszkanie - poszukuję 
mieszkania w Karpaczu lub bliskiej okolicy 
mieszkania 2 lub trzy pokoje do kwoty 150 
tyś. - 507 136 498
POSZUKUJE mieszkania w Jeleniej Górze 
w okolicach Wzgórza grota Roweckiego, 
Ptasiej luż Żeroma (oprócz ul Wojska Pol-
skiego) do kwoty 120tyś - 507 136 498
POSZUKUJEMY dla naszego klienta 
mieszkania 2 - pokojowego w Cieplicach, 
Sobieszowie, Piechowicach do 120 tys.
zł. Nieruchomości Rychlewski .Lic.9549. 
- 501 736 644
POSZUKUJĘ do kupienia mieszkanie 2 lub 
3 pok. do wprowadzenia....bez pośredników 
- 507 136 498

POSZUKUJĘ na Zabobrzu - Mieszkania 
2 pokojowego w rozsądnej cenie. W domu 
bez windy. Rychlewski Nieruchomości lic 
9549 - 501 736 644
ZABOBRZE - Słonecznego mieszkania 2 
pokojowego, najlepiej w bloku bez windy 
, może być do remontu poszukujemy dla 
zdecydowanego klienta. Rychlewski Nie-
ruchomości Lic 9549 - 501 736 644

2 pok. + ogródek - Słowackiego - Po remon-
cie o pow.49,6m2 na wysokim parterze w 
powojennym bloku z cegły. Ogrzewanie 
gazowe. Okna z PCV , panele podłogowe. 
Czynsz ok.150zł (z f.remontowym). Nie-
ruchomości Rychlewski. Lic.9549. - 501 
736 644
2-POK. na skraju Podgórzyna - Pow. 
45,2m2 na parterze w niewielkiej kamie-
nicy. Ogrzewanie piecem typu koza. Duża 
piwnica na opał. Woda i ścieki miejskie. 
Bezczynszowe. Cena 80tys. zł. Rychlewski 
Nieruchomości. Lic.9549. - 602 732 135
2-POKOJOWE - Podgórzyn - W stanie 
deweloperskim o pow.43m2 na parterze 
w kamienicy ul.Żołnierska. Woda i ścieki 
miejskie , instalacja gazowa. Piec kaflowy. 
Czynsz 120zł. Cena 55tys. zł. Nieruchomo-
ści Rychlewski. Lic.9549. - 602 732 135
2-POKOJOWE centrum Sobieszowa - Po 
remoncie o pow.43,3m2 na parterze w 
kamienicy. Układ pomieszczeń amfiladowy. 
Ogrzewanie niewielkim piecem na paliwo 
stałe (możliwe gazowe). Cena 110tys.zł. 5 
do negocjacji. Rychlewski Nieruchomości 
- 602 732 135
3 pokojowe 138tyś - Zabobrze Noskow-
skiego, rozkładowe, do remontu, winda, 3 
pokoje, osobno wc i łazienka, słoneczne, 
balkon, piwnica. Nieruchomości Rychlewski 
lic 9549 - 501 736 644
3.POK.SZKL. Poręba Dolna - Do remontu 
na Ip. w niewielkiej kamienicy o pow. użytko-
wej 56,2m2.+ spiżarka i strych. Ogrzewanie 
gazowym piecem dwufunkcyjnym. Okna 
z PCV.Dach po remoncie. Czynsz 117zł. 
Cena 120tys.zł. Rychlewski Nier. - 602 
732 135
3-POKOJOWE Plac Ratuszowy - 54 m 
kw. II p. słoneczne- 169000 zł. lic.9549 - 
726 290 939
3-POKOJOWE ul. Drzymały - Na 3 piętrze 
pow.83,6m2. Mieszkanie i kamienica po 
modernizacji. Ogrzewanie gazowe. Czynsz 
ok.300zł. (z f.remontowym) Cena 185tys.
zł.Do negocjacji. Nieruchomości Rychlew-
ski. Lic.9549. Kategoria - 602 732 135
4 pokojowe 90m2, osobne wejście, ogród, 
spokojne miejsce, okolice lotniska, sprze-
dam lub zamienię na 50m2 Zabobrze II lub 
III tel. 513 563 233
69000 Cieplice - Parter do remontu. Ul 
Cieplicka, 43 m.kw. okolice oś. Orle. 
Wygodna lokalizacja. Lic 9549 Rychlewski 
Nieruchomości - 501 736 644
75TYŚ - Jednopokojowe, ul. Karłowicza. 
Niski czynsz. Polecam Rychlewski Nieru-
chomości lic 9549 - 501 736 644
CIEPLICE 59000 - Mieszkanie do remontu. 
Cieplice. 43 m.kw. Parter. Okolice oś. Orle/ 
sp 6. Lic 9549 Rychlewski Nieruchomości. 
- 501 736 644
ELEGANCKIE 2-pok.- Kiepury - W bloku, 
wysoki parter pow. całk.58,2m2, użyt-
kowa 54,2m2. Zadbane i pomysłowo 
urządzone. W cenie część umeblowania 
i wyposażenia. Ogrzewanie i c.w. z sieci. 
Cena 195tys. zł. do negocjacji. Rychlewski 
Ni - 602 732 135
KAWALERKA - bardzo ładna po remoncie 
ul Modrzejewskiej , parter, umeblowana, 
niskie koszty, piwnica, okolice teatru, blisko 
park. Fajna oferta lic 9549 . - 501 736 644

KAWALERKA - Zadbana, ładna, niskie 
koszty utrzymania, parter, piwnica, zaciszne 
osiedle, blisko park, okolice teatru. Lic 9549 
- 501 736 644
KAWALERKA 75000 - Zabobrze. 27 m.kw. 
Ul Karłowicza. Rychlewski Nieruchomości 
lic 9549 - 501 736 644
KAWALERKA centrum Cieplic - Kawalerka 
27m2 do remontu na parterze w kamienicy. 
Sieć gazowa. Piec kaflowy. Okna niewy-
mieniane. Wydzielona niewielka łazienka. 
Cena 90tys. zł. do negocjacji. Rychlewski 
Nieruchomości. Lic.9549. - 501 736 644
KAWALERKA na Zabobrzu - Mieszkanie 
27 m2 na czwartym piętrze w bloku 75 000 
zł do negocjacji. N. Rychlewski lic: 9549 - 
667 219 752
KAWALERKA ok. M. Poczty - Jedno-
pokojowe o pow. 35,5m2 na parterze 
w zmodernizowanej kamieniczce obok 
centrum. Ogrzewanie gazowe. Mini ogró-
dek. Czynsz ok.70zł. Cena 80tys. zł. do 
negocjacji. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.9549r. - 602 732 135
KAWALERKA parter - ładna ok. teatru. 
Po solidnym remoncie. Wysoki parter, spo-
kojna okolica, Rychlewski Nieruchomości 
Lic 9549 - 501 736 644
M2 z ogródkiem - Ul Słowackiego, parter, 50 
m.kw. okna nowe, dom po remoncie, nowy 
dach, elewacja. docieplony. Własny ogró-
dek, piwnica. Rychlewski Nieruchomości lic 
9549 - 501 736 644
MIESZKANIE 39m ul.Przeskok - Mieszka-
nie 2-pokojowe o powierzchni 39m. Brak 
łazienki wanna w kuchni.WC osobno 2 
piętro w kamienicy, okna plastikowe cicha 
okolica mieszkanie do remontu cena 70tyś. 
do negocjacji 698 133 460
MIESZKANIE 50m 65tys w TBS - 2 pokoje 
kuchnia umeblowana, duża łazienka 
wanna. Kiepury 77 (Ginekomed) w budynku 
winda oraz piwnica. Proszę tylko o kontakt 
osoby które wiedzą co to jest TBS. - 606 
210 819
MIESZKANIE 56m super - odstąpię wykup 
mieszkania na preferencyjnych warunkach 
od ZEZK, mieszkanie 56m2 w centrum 
Kowar ul. I-go Maja, więcej informacji pod 
numerem tel. 790300264 w godzinach 
10-18.
MIESZKANIE 63m Kowary Średnie - 
Mieszkanie dwa pokoje-kuchnia-łazienka-
przedpokój do zamieszkania od zaraz dom 
wielorodzinny parter - 506-190-183
OKAZJA - 3 pok. + garaż - Wleń - 49m2 w 
bloku na 3 piętrze. Zadbane po remoncie. 
Ogrzewanie i c.woda z sieci. Okna z PCV. 
Kuchenka gazowa ( gaz z butli). Garaż - 
blaszak. Cena tylko 89tys. zł. Rychlewski 
Nieruchomości. Lic.9549 - 602 732 135
PARTER z ogródkiem - Mieszkanie 2 
pokojowe ( 50m.kw.) z własnym ogródkiem, 
miejscem do parkowania auta, teren ogro-
dzony, ul Słowackiego. Lic 9549 Rychlewski 
Nieruchomości. - 501 736 644
PILNIE sprzedam 63.m2 3 pokoje, kuch-
nia, łazienka, strych, piwnica, ogrzewanie 
z sieci+balkon, cena 125 tys zł tel. 885 
040 959
PLAC Ratuszowy - 3 pokojowe mieszkanie 
z widokiem na ratusz.2 piętro. Do zamiesz-
kania. Lic 9549 Rychlewski Nieruchomości 
- 501 736 644
PRZY Placu Ratuszowym - II p. 54 m kw. 
3 pokoje, kuchnia, łazienka. Słoneczne 
do modernizacji /łazienka po remoncie/. 
lic.9549 - 726 290 939
SŁOWACKIEGO z ogródkiem - Mieszka-
nie 2 pokojowe, wysoki parter, ogródek, 49 
m.kw. Doskonała oferta. Lic 9549 Rychlew-
ski Nieruchomości. - 501 736 644
SPRZEDAM komfortowe mieszkanie w 
nowym budownictwie, 57 m2,ścisłe cen-
trum. Kompletnie wyposażone. Możliwość 
parkowania. Cena 300tys. do negocjacji. 
Tel. 510 111 330

SPRZEDAM lub zamiennię na mniejsze 
mieszkanie 51,9m2, 2 pokoje, II piętro, 
balkon, Zabobrze I, do remontu, najchętniej 
do zamiany na Zabobrze I lub II, dzwonić 
wieczorem tel. 607 967 510
SPRZEDAM mieszkanie 63m2, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, strych, piwnica, pom. 
gosp. ul. Matejki, II piętro, cena 125 tys tel. 
885 040 959
SPRZEDAM mieszkanie Jelenia Góra-
Sobieszów 115m2 + ogród + miejsce 
parkingowe tel. 693 354 415
SPRZEDAM mieszkanie nowe 61m2 
z pełnym wyposażeniem, atrakcyjne 
położenie obrzeża parku, blisko centrum, 
rozsądna cena, tylko poważne oferty tel. 
692 087 166
SPRZEDAM mieszkanie w śródmieściu 
Wrocławia o pow. 81m. B. dobre dla biz-
nesu w całości wynajęte przez studentów. II 
piętro, cztery pokoje, balkon plomba z cegły 
Cena wraz ze sprzętem i meblami 435000 
zł - 504 206 208
STYLOWE 4-pok. centrum Cieplic - Dwu-
poziomowe po modernizacji (z garażem i 
dużym ogrodem) w na pietrze i poddaszu 
stylowej kamienicy o pow. całk.151m2, 
użytkowej 100m2. Ogrzewanie gazowe. 
Cena 350tys. zł. Rychlewski Nieruchomo-
ści. - 602 732 135
SUPER kawalerka - Okolice teatru. Wysoki 
parter. Po solidnym gruntownym remoncie. 
Niskie koszty, świetna lokalizacja. Lic 9549 
- 501 736 644
UL. Słowackiego - 2 pokojowe z ogródkiem, 
miejsce na samochód, ogródek, piwnica, 
50 m.kw. wysoki parter, niskie koszty. Lic 
9549 Rychlewski Nieruchomości. - 501 
736 644
W Starej Kamienicy - 64,9 m kw: dwa 
pokoje, duża kuchnia, łazienka, centralne 
ogrzewanie, okna PCV - I piętro, czynsz 
20 zł. lic.9549 - 726 290 939

WŁASNOŚCIOWE m3 48m2, I piętro, 
balkon, sprzedam lub zamienię na kawa-
lerkę za dopłatą, bez pośredników tel. 
531 168 815
Z ogródkiem - 2 pokojowe, 50 m. kw. ul 
Słowackiego, blisko parku. Ogródek, piw-
nica, miejsce do parkowania auta, wysoki 
parter, słoneczne, wygodne. Rychlewski 
Nieruchomości lic 9549 - 501 736 644

2 -pok. umeblowane- Kiepury - Blok I piętro 
pow.35,7m2 (salon z aneksem kuchennym 
i sypialnia). Zadbane, kompletnie umeblo-
wanie i wyposażone. Ogrzewanie i cw z 
sieci. Koszt najmu 1100zł. + czynsz 250zł.+ 
liczniki. Rychlewski Nieru - 602 732 135
2-POK. _ Pl.Ratuszowy - Pow.39,6m2 na 
III (ostatnim) piętrze w kamienicy. Pokój 
dzienny z aneksem kuchennym , sypialnia, 
łazienka i p.pokój. Ogrzewanie sieciowe. 
Cena najmu 850zł. + liczniki. Rychlewski 
Nieruchomości. Lic.954 - 602 732 135
3 -pok. ok. M.Poczty - Na I pietrze w bloku 
z cegły 49m2. Ogrzewanie i ciepła woda z 
sieci. Skromnie umeblowane. Koszt najmu 
to 800zł. + 400zł. czynsz Spółdzielni + licz-
niki. Nieruchomości Rychlewski. Lic.9549. 
- 602 732 135
CICHE w centrum, 52 m, okazja - Spokojna, 
zielona okolica, 5 min od centrum, blisko 
sklepy, przedszkola, uczelnia. Komfortowe, 
wyposażone, po remoncie. 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Osobna pralnio-su-
szarnia. 900 zł, w tym już czynsz + media. 
- 602402185, 693647408
DLA odpowiedzialnych do wynajęcia kawa-
lerka w centrum Jeleniej Góry. Mieszkanie 
na parterze składa się z pokoiku, małej 
kuchni i łazienki z WC. Ogrzewanie gazowe 
z własnym piecem. Wszędzie blisko. - 661 
025 865

DO wynajęcia 3 pokoje dwu- lub jedno-oso-
bowe(kuchnia i łazienka wspólne) w pięknie 
położonym mieszkaniu niedaleko Uniwer-
sytetu Ekonomicznego - 607 775 954
DO wynajęcia duża kawalerka częściowo 
umeblowana, z balkonem, Jelenia Góra, 
spokojna okolica niedaleko centrum, 
dla osoby niepalącej, tel.720198855 po 
godz.20-tej
DO wynajęcia komfortowy, duży pokój w 
mieszkaniu studenckim. dla 1 lub 2 osób. 
kuchnia nowoczesna( lodówka, kuchenka), 
łazienka (prysznic/wanna)+ pralka. blisko 
centrum - 669 538 053
DO wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe, 
duży balkon, umeblowane, TV, pralka, 
lodówka, słoneczne, ul. Kiepury, cena 1000 
zł+liczniki+kaucja 1000 zł tel. 601 318 439
DO wynajęcia nowe mieszkanie w cen-
trum Jeleniej Góry, dwa pokoje, kuchnia, 
łazienka, przedpokój, ciepłe, słoneczne, na 
I piętrze tel. 606 101 372
KARPACZ mieszkanie do wynajęcia tel. 
603 591 169
KAWALERKA do wynajęcia od 1-ego 
kwietnia okolice malej poczty. cena 
450zl.+kaucja+media - 503 160 035
MAM do wynajęcia mieszkanie 3 pok. 
w Jeleniej Górze, ul. Wolności, centrum, 
110m2, ogrzewanie gazowe, I piętro, ogro-
dzone podwórko tel. 501 856 953
MAM do wynajęcia mieszkanie komfortowe 
49m2, ul. Sygietyńskiego 5, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, garderoba, balkon, 7 
piętro, winda, cena 800 zł + media tel. 
607 071 987
MAM do wynajęcia mieszkanie w Kowa-
rach tel. 508 510 795, 510 673 523
MAM do wynajęcia pokój jednoosobowy w 
centrum Jeleniej Góry od 1 kwietnia 2014r. 
Cena 300 zł plus media tel. 508469168
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BIURO (fakturowanie) - Duo Plus przyjmie 
osobę do pracy w biurze (fakturowanie). 
Kontakt 757 677 875
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
Sprzedam wykończony lokal  o powierzchni 63 m2, zlokalizowany  

w ścisłym centrum Jeleniej Góry w nowym budynku przy  
ul. Klonowica 2.  

W budynku znajduje się 
winda osobowa. Możliwość 
wynajęcia miejsca parkingowego 
w przyziemiu budynku. 

Na bardzo atrakcyjnych warunkach 
sprzedam bądź wynajmę wykończony lokal 
handlowo-usługowy o powierzchni 162 m2  
zlokalizowany na parterze w nowym 
budynku przy ul. Klonowica 2 w Jeleniej 
Górze. 

 
 
Niskie koszty utrzymania. 
 

Okazyjna cena: 
- najmu wynosi: 5.000,00 PLN netto  
+ należny podatek VAT 
 
- sprzedaży wynosi jedyne:  
  650.000,00 PLN netto  
+ należny podatek VAT. 

3.  LOKAL DLA WYMAGAJĄCYCH  

4.  MALOWNICZA DZIAŁKA  

Zapraszamy na prezentację 

Wyjątkowo urokliwe miejsce 
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FIZJOTERAPIA/MASAŻE - Fizjo-
terapia w domu u klienta. Masaż 
leczniczy, bańką chińską, gorą-
cymi kamieniami. - 695 299 244

FRYZJER lifting włosów botox - 
Tak, tak... kosmetyka wkroczyła 
do salonów fryzjerskich. Zabieg 
odmładzający i silnie regeneru-
jący włosy na bazie kwasu hia-
luronowego, kolagenu, keratyny 
i arganu - Nowość w Jeleniej 
Górze - 607 237 882

OFERUJĘ rehabilitację w domu 
klienta. Jelenia Góra i okolice. - 
695 299 244

PROMYCZEK - Mega promocja, 
co trzecia wizyta 50% taniej 
przy wykupieniu 10 masaży 
lub zabiegów rehabilitacyjnych 
50% taniej zadzwoń i umów się 
na wizytę e-mail: anita.zajac@
op.pl prowadzimy usługi w zakr 
– 48786229892
KUPIĘ
ANTYKWARIAT - skup książek, 
czasopism, zdjęć, starych doku-
mentów, map tel. 889 959 639
SPRZEDAM
SPRZEDAM pralkę Amica w 
dobrym stanie, mało używana, 
200 zł tel. 603 073 293
TANIO sprzedam klacz 4-letnią, 
rasa pełna krew angielska tel. 
601 741 471

ODDAM
ODDAM wersalkę rozkładaną 
typu Indian - brązowa, nieznisz-
czona. Odbiór we własnym 
zakresie, tel. 513 87 85 572
ZGUBIONO
POSZUKIWANY taxi-kierowca, 
który w dn. 30.12.2013r godz. 
11.00 był świadkiem kolizji na 
postoju ul. Różyckiego (uży-
czał długopisu poszkodowanej) 
proszony o kontakt tel. 512 269 
901. Nagroda
MIESZKANIA 
KUPIĘ
2 pokojowe - Mieszkanie może 
być do remontu na Zabobrzu. 
Dla zdecydowanego klienta. 
Nieruchomości Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
KUPIĘ mieszkanie w Mysłakowi-
cach gotówka bez pośredników 
tel. 694 258 713
KUPIĘ w Karpaczu mieszka-
nie - poszukuję mieszkania w 
Karpaczu lub bliskiej okolicy 
mieszkania 2 lub trzy pokoje do 
kwoty 150 tyś. - 507 136 498
POSZUKUJE mieszkania w Jele-
niej Górze w okolicach Wzgórza 
grota Roweckiego, Ptasiej luż 
Żeroma (oprócz ul Wojska Pol-
skiego) do kwoty 120tyś - 507 
136 498
POSZUKUJEMY dla naszego 
klienta mieszkania 2 - pokojo-
wego w Cieplicach, Sobieszo-
wie, Piechowicach do 120 tys.
zł. Nieruchomości Rychlewski 
.Lic.9549. - 501 736 644
POSZUKUJĘ do kupienia miesz-
kanie 2 lub 3 pok. do wprowa-
dzenia....bez pośredników - 507 
136 498
POSZUKUJĘ na Zabobrzu - 
Mieszkania 2 pokojowego w 
rozsądnej cenie. W domu bez 
windy. Rychlewski Nieruchomo-
ści lic 9549 - 501 736 644
ZABOBRZE -  Słonecznego 
mieszkania 2 pokojowego, naj-
lepiej w bloku bez windy , może 
być do remontu poszukujemy 
dla zdecydowanego klienta. 
Rychlewski Nieruchomości Lic 
9549 - 501 736 644
MIESZKANIA 
SPRZEDAM
2 pok. + ogródek - Słowackiego 
- Po remoncie o pow.49,6m2 na 
wysokim parterze w powojen-
nym bloku z cegły. Ogrzewanie 
gazowe. Okna z PCV , panele 
podłogowe. Czynsz ok.150zł (z 
f.remontowym). Nieruchomości 
Rychlewski. Lic.9549. - 501 
736 644
2-POK. na skraju Podgórzyna 
- Pow. 45,2m2 na parterze w nie-
wielkiej kamienicy. Ogrzewanie 
piecem typu koza. Duża piwnica 
na opał. Woda i ścieki miejskie. 
Bezczynszowe. Cena 80tys. 
zł. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.9549. - 602 732 135

2-POKOJOWE - Podgórzyn - 
W stanie deweloperskim o 
pow.43m2 na parterze w kamie-
nicy ul.Żołnierska. Woda i ścieki 
miejskie , instalacja gazowa. 
Piec kaflowy. Czynsz 120zł. 
Cena 55tys. zł. Nieruchomości 
Rychlewski. Lic.9549. - 602 
732 135
2-POKOJOWE centrum Sobie-
s z o w a  -  P o  r e m o n c i e  o 
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
505 508
DUŻY lokal usługowo-handlowy - Obok 
ścisłego centrum J.Góry. Budynek par-
terowy 576m2. Ogrzewanie gazowe, 5 
okien witrynowych. Dwa wejścia. Miejsca 
parkingowe i plac manewrowy. Duży 
potencjał. Cena 1,5mln.zł. Rychlewski 
Nieruchomości. - 602 732 135
OBIEKT biurowo-produkcyjny - Na skraju 
miasta od strony Wrocławia. Pow. ogółem 
583m2 na działce 3068m2. Bud. biurowy 
po modernizacji. Wszystkie media. 
Ogrzewanie gazowe. Atrakcyjna cena 
1,2mln.zł. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.95 - 602 732 135
PROSPERUJĄCY kebab - Sprzedam. 
Pizza, kebab. Punkt dzierżawiony na 
stabilnych , uczciwych warunkach. - 883 
797 878
RESTAURACJA + pensjonat, centrum, 
Karpacza - sprzedam tel. 605 633 231

ATRAKCYJNY sklep, niski najem - Ul.1 
Maja koło Biedronki Jelenia Góra- sklep 
z trzema wystawami (szyby antywłama-
niowe), 26mkw., niski czynsz i ogrzewa-
nie, Tel.609498080 w godz.11-17
DO wynajęcia lokal biurowy po remoncie 
na parterze zmodernizowanej kamie-
nicy w centrum. Ogrzewanie gazowe. 
Domofon. Czynsz wynajmu 450zł./mies. 
+ opłaty licznikowe. Nieruchomości 
Rychlewski. Lic.9549. - 602 732 135
DO wynajęcia lokale biurowe w Jeleniej 
Górze atrakcyjna lokalizacja, łatwy 
dojazd, obszerny parking. 25zł za m2. 
Karola Miarki 18- były budynek Pebex 
- 537 997 807

DO wynajęcia lokale w atrakcyjnej loka-
lizacji Jeleniej Góry, idealne na gabinet 
stomatologiczny lub biuro, 25zł za m2, 
darmowy internet. Karola Miarki 18- były 
budynek Pebex. - 537 997 807

HALA produkcyjna 3400m - Przedsiębior-
stwo Simet SA w Jeleniej Górze ofertuje do 
wynajęcia halę produkcyjną zlokalizowaną 
na terenie siedziby spółki. Kontakt: Wiesław 
Kędroń pn-pt od 7.00 do 11.00, tel. 75 64 
71 424

LOKAL 120m2 w Jeleniej Górze - do wyna-
jęcia z parkingiem na każdą działalność. 
Położony w bezpośrednim sąsiedztwie 
Galerii Zabobrze i Castoramy. - 504-165-
873

LOKAL na biuro. Podwale - ok 17 m.kw. 
hall - poczekalnia ok 20m.kw. wc. Parter. 
Stały dostęp. 450 zł + media. Oferta pry-
watna. - 501 736 644

LOKAL usługowy Zabobrze II. - Lokal po 
remoncie w ciągu handlowym o pow.65m2 
+ taras na biuro, sklep, usługi itp. Duże 
okna witrynowe. Ogrzewanie elektryczne. 
Klimatyzacja. Cena wynajmu 1600zł + 
liczniki. Rychlewski Nieruchomości. - 602 
732 135

LOKAL w centrum miasta - Na atrakcyj-
nych warunkach wynajmę lub sprzedam 
lokal o powierzchni 63 m2 zlokalizowany 
w centrum Jeleniej Góry. Lokal znajduje 
się na drugim piętrze i jest wykończony. 
W budynku jest również winda. - 697 397 
297/75 75 22 980

MAM do wynajęcia dwupokojowe mieszka-
nie, Zabobrze I, ul. Różyckiego, 51 m.kw, 
umeblowane, w pełni wyposażone, balkon, 
piwnica, ciepła woda z sieci, po remoncie. 
- 792-436-475

MAM do wynajęcia lokal pod usługi fryzjer-
skie bądź inne w Starej Kamienicy, więcej 
informacji pod tel - 608 476 183

NA atrakcyjnych warunkach sprzedam 
lub wynajmę lokal o powierzchni 162 m2 
zlokalizowany w centrum Jeleniej Góry. 
Lokal znajduje się na parterze i jest wykoń-
czony.W budynku znajduje się również 
winda. - 697 397 297/75 75 22 980

PAWILON na Zabobrzu - mam do wyna-
jęcia od 01.04.2013 r. pawilon o pow. 60 
m2 na każdą działalność handlową lub 
usługową. Okolice "garbatego mostku". - 
606 889 588

WYNAJMĘ lokale, parter 60m2, I piętro 
60m2, ul. Krótka 6 Jelenia Góra, parking 
na 4 auta tel. 75 64 329 30

WYNAJMĘ lub sprzedam pawilon handlo-
wo-usługowy 30m2 możliwa dotychcza-
sowa lokalizacja - 667730090

ZABOBRZE Noskowskiego lokal użytkowy 
44 m do wynajęcia - 608 820 381

GARAŻ centrum - Miejsce parkingowe w 
podziemnym garażu w nowym domu przy 
ul Chrobrego. Blisko centrum. Okolice Flory. 
20 tyś. Lic 9549 Rychlewski Nieruchomości. 
- 501 736 644

GARAŻ murowany za 6000 zł na Podcho-
rążych sprzedam tel. 606 362 697

POSIADAM stodołę murowaną 150m 2 
idealnie nadająca sie do adaptacji na dom 
.Wystarczy zgłosić remont, stan więżby 
idealny leży w miejs Oleszna Podgórska 
na działce budowlanej 900 m2 cena 65000 
zł - 792 385 695

WYNAJMĘ plac z garażem - Tanio 
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
Uzdrowisko Cieplice - Cieplice
Zorka Spółka z.o.o. - Dworcowa, Kolejowa, Objazdowa

SKUP AUT OSOBOWYCH 
DOSTAWCZYCH DO 30 TYŚ ZŁ..
GOTÓWKA OD RĘKI.LEGALNIE.

Umowa. Napisz lub zadzwoń 
rafal8408@wp.pl 

tel 500 247 769
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NA atrakcyjnych warunkach sprzedam 
działkę o powierzchni 2000m2 zlokalizo-
waną w Parku Norweskim w Cieplicach 
nieopodal nowo powstających term. 
Możliwość wybudowania hotelu, restau-
racji bądź domu. - 697 397 297/75 75 
22 980
OFERTA dla dewelopera - sprzedam 
grunt budowlany w Jeleniej Górze-Czarne 
tel. 729 585 796
SIEDLISKOWA 2,9 ha - Płaska, sło-
neczna, widokowa działka , prostokąt. 
Okolice zalewu Bukówka, blisko planowa-
nej S3. 55 tyś. Rychlewski Nieruchomości 
lic 9549. - 501 736 644
SPRZEDAM działkę budowlana w Starej 
Kamienicy o pow.1364m2. Kształt działki 
prostokątny, ładne położenie. Cena 35zl 
m2 - 601 874 794
SPRZEDAM działkę w Jeżowie Sudec-
kim ul. Leszczynowa- nr działki 667/20- 
1303m2- wszystkie media na granicy 
działki. Dobra cena. - 605 661 481
SPRZEDAM działkę w Łomnicy 1418m2, 
wydane warunki zabudowy, przyłącza 
energii. Doskonała inwestycja na przy-
szłość, cisza i spokój, widok na całe 
pasmo Karkonoszy tel. 504 385 211
SPRZEDAM działkę w Maciejowej - 
Działka budowlana o pow.7350m2 z 
możliwością podzielenia. Dostępne 
media: gaz, prąd, woda. Dobra lokaliza-
cja, dwie drogi dojazdowe. Piękna okolica 
z widokiem na Rudawy Janowickie. 
Cena:63zł/m2. Zapraszam - 695603600, 
adzia79@op.pl
SPRZEDAM działki budowlane, lokali-
zacja Czarne w Jeleniej Górze tel. 729 
585 796
SPRZEDAM grunt rolny o pow. 0,57 ha z 
możliwością przekształcenia, z pięknym 
widokiem na Karkonosze, w sąsiedztwie 
os. Zacisze Leśne w Dziwiszowie tel. 
601 741 471 -
SPRZEDAM uzbrojoną działkę budow-
laną w Mysłakowicach. Bardzo ładnie 
położona(płaska, blisko przystanek, 
sklepy przychodnia NFZ)z widokiem na 
góry, pow. 12 arów, cena 100000 zł tel. 
504 206 208
WOJCIESZYCE - Słoneczny stok na 
trasie Jelenia Góra-Szklarska Poręba, 
widok na pasmo Karkonoszy - 1964 m 
kw. lic.9549 - 726 290 939

BOKSY garażowe - przy ul. Chrobrego 
10 - nowy budynek usługowo-mieszkalny, 
ścisłe centrum miasta - cena za każdy 
20000 zł. lic.9549 - 726 290 939
DO sprzedaży kiosk drewniany na 
Zabobrzu przy ul. Noskowskiego 6. Lokal 
o powierzchni 19m2. Posadowiony na 
terenie JSM. Super niska cena. Oferta 
osoby prywatnej. Bez pośredników. - 504 
505 508
DUŻY lokal usługowo-handlowy - Obok 
ścisłego centrum J.Góry. Budynek par-
terowy 576m2. Ogrzewanie gazowe, 5 
okien witrynowych. Dwa wejścia. Miejsca 
parkingowe i plac manewrowy. Duży 
potencjał. Cena 1,5mln.zł. Rychlewski 
Nieruchomości. - 602 732 135
OBIEKT biurowo-produkcyjny - Na skraju 
miasta od strony Wrocławia. Pow. ogółem 
583m2 na działce 3068m2. Bud. biurowy 
po modernizacji. Wszystkie media. 
Ogrzewanie gazowe. Atrakcyjna cena 
1,2mln.zł. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.95 - 602 732 135
PROSPERUJĄCY kebab - Sprzedam. 
Pizza, kebab. Punkt dzierżawiony na 
stabilnych , uczciwych warunkach. - 883 
797 878
RESTAURACJA + pensjonat, centrum, 
Karpacza - sprzedam tel. 605 633 231

ATRAKCYJNY sklep, niski najem - Ul.1 
Maja koło Biedronki Jelenia Góra- sklep 
z trzema wystawami (szyby antywłama-
niowe), 26mkw., niski czynsz i ogrzewa-
nie, Tel.609498080 w godz.11-17
DO wynajęcia lokal biurowy po remoncie 
na parterze zmodernizowanej kamie-
nicy w centrum. Ogrzewanie gazowe. 
Domofon. Czynsz wynajmu 450zł./mies. 
+ opłaty licznikowe. Nieruchomości 
Rychlewski. Lic.9549. - 602 732 135
DO wynajęcia lokale biurowe w Jeleniej 
Górze atrakcyjna lokalizacja, łatwy 
dojazd, obszerny parking. 25zł za m2. 
Karola Miarki 18- były budynek Pebex 
- 537 997 807

DO wynajęcia lokale w atrakcyjnej loka-
lizacji Jeleniej Góry, idealne na gabinet 
stomatologiczny lub biuro, 25zł za m2, 
darmowy internet. Karola Miarki 18- były 
budynek Pebex. - 537 997 807

HALA produkcyjna 3400m - Przedsiębior-
stwo Simet SA w Jeleniej Górze ofertuje do 
wynajęcia halę produkcyjną zlokalizowaną 
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